
Jak efektivně rozvíjet 
manažery a lídry? 

Jak vybudovat učící se
organizaci? 

Jak posilovat kreativitu a
schopnost inovovat? 

Jak ustát změnu v rychle se
měnícím prostředí?

Rozvoj skrz vlastní zkušenost a
nové vhledy 

Poznávání tématu z různých
úhlu pohledu

 
Aktivity a techniky využitelné

ve firemním prostředí

Bezpečný prostor pro sdílení

Vytěžení tématu díky
moderovaným diskuzím

Inspirace pro řešení častých a
palčivých problémů

Networking profesionálů z
oboru

Peer-to-peer koučování

. 
Budujeme komunitu profíků a nadšenců do témat  

vzdělávání, firemní kultury, rozvoje talentů a leadershipu. 

Mastermind Skupina
LEADER BUDOUCNOSTI

Diskuze k aktuálním HR
tématům:

Příležitost 
k osobnímu rozvoji:

Zúročení síly
skupiny:

www.skolaimprovizace.cz

Věřím, že spolupráce a vzájemná podpora v rámci skupiny nám umožní nejen rozvíjet
naše profesionální dovednosti, ale také přispět k pozitivním změnám v našich firmách. 

A moc se těším na improvizační hry a cvičení, které nás v rámci seberozvoje čekají.

“
“

PROČ SE ÚČASTNIT:



Sdílení a hlasování: 
Společně nasdílíme témata, která nás zajímají a hlasováním vybereme 1-3  stěžejní. 

Rozehřívací interaktivní aktivita: 
Úvod do daných témat proběhne formou hry

Moderovaná diskuse
Společně budeme hledat východiska a řešení 

Reflexe
Objevení toho, co nám rezonovalo a co si odnášíme do praxe

Peer to Peer coaching a/nebo Improvizační aktivity na dané téma 

Vystudovala vzdělávání dospělých
a personalistiku, v iO Theater v
Chicagu prošla intenzivní školou
divadelní improvizace a stovky
dalších kurzů, mezi které patří např.
mediace, nenásilná komunikace či
transakční analýza. 
Nyní se převážně orientuje na
témata zdravé komunikace, řešení
konfliktů a spolupráci.

Vaši průvodci a facilitátoři: 

VANDA GABRIELOVÁ

Bojovník proti nudnému rozvoji, který
se věnuje improvizaci posledních 10
let, během kterých odškolil tisíce
hodin. Zaměřuje se na přirozenost,
hravost při projevu a celkově
předává essential-skills, které
improvizace nabízí do života.
Jeho zálibou je osobní koučování a
facilitace kreativního procesu. Otec
Školy improvizace .

Přeběhlík z korporátního světa do
světa improvizace.
V technologických firmách jako
Avast, Mall, Emplifi nebo Ataccama
působila jako ředitelka interní
komunikace, employee experience
a talent managementu. 
Je mentorkou programu “DoToho”
a “Den Pro Školu”.  

ONDŘEJ NEČAS MÍŠA RAISEROVÁ

Jak bude Mastermind fungovat? 
Osobní setkání budou probíhat měsíčně v našem novém ImproCentru Vyšehradská 8
Budeme se scházet každý 3. čtvrtek v měsíci na 3 hodiny. První setkání proběhne v dubnu. 
Propojení zůstaneme i na skupině ve Slacku 
Ve skupině nás bude od 8 do 18 lidí. 
Cena programu: 1500 Kč/setkání (v ceně je zahrnuto občerstvení).

Co se bude dít?

S kým se budu ve skupině potkávat? 
Mastermind je určený pro profesionály z oblastí Human Resources, People & Culture, Employee
Experience, Interní komunikace, vzdělávání & rozvoj (L&D), ale i tým lídry, nebo lidi ve vedoucích
pozicích. Spojujícím prvkem je zájem o současné trendy a rozvoj v oblasti leadershipu, ochota
aktivně se do fungování skupiny zapojit a sdílet své zkušenosti.

www.skolaimprovizace.cz


